
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «30» июля 2024 г.    № 180/зС  

 г. Барнаул  

 

┌                                                                                       ┐ 

О зачислении на заочную форму обучения 

поступающих на места 

в пределах квоты приема на целевое обучение 

 
 

           
              На основании Правил приема на обучение по образовательным 

__________________________ 
 

           
 программам высшего образования - программам бакалавриата, программам 

__________________________ 
 

           
 специалитета, программам магистратуры ФГБОУ ВО «Алтайский 

__________________________ 
 

           
 государственный педагогический университет» на 2024/25 учебный год 

__________________________ 
 

           
 (новая редакция), утверждённых приказом ректора от 19.01.2024 №14/1п, и 

_________________________ 
 

           
 решения приемной комиссии от 30.07.2024 (протокол №7) п р и к а з ы в а ю:  
           
              зачислить с 1 октября 2024 года для обучения по программам  

__________________________ 
 

           
 бакалавриата в ФГБОУ ВО «АлтГПУ» на места в пределах квоты приема на 

__________________________ 
 

           
 целевое обучение на первый курс заочной формы обучения согласно 

__________________________ 
 

           
 пофамильному списку.  

 Институт психологии и педагогики  

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Дошкольная 

дефектология  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 

м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 113-235-062 99 242020001 44 47 43  134 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

           
  



  2   

 44.03.01 Педагогическое образование: Дошкольное образование  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая
 м

ат
ем

ат
и

к
а/

А
н

ат
о
м

и
я
 

с 
о

сн
о

в
ам

и
 ф

и
зи

о
л
о

ги
и

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 
1 113-613-704 15 242020002 74 62 79  215 

МБДОУ «Детский сад 

№43»  

 
2 165-283-762 90 242020003 70 69 60  199 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
3 145-595-958 14 242020004 58 72 60  190 

МБДОУ «Детский сад 

№43»  

 
4 160-152-502 12 242020005 56 49 75  180 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 

5 105-784-095 64 242020006 48 55 74  177 
МБДОУ «Детский сад 

№43» 
 

 
6 158-050-674 65 242020007 42 71 60  173 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
7 153-113-359 20 242020008 54 67 50  171 

Комитет по образованию 

города Барнаула  

 
8 153-387-240 69 242020009 42 54 42  138 

Комитет по образованию 

города Барнаула 
 

           

 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование: Логопедия  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 154-685-625 99 242020010 43 42 55 10 150 
Комитет по образованию 

Егорьевского района 
 

           



  3   

 44.03.02 Психолого-педагогическое образование: Практическая психология  
           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

А
н

ат
о
м

и
я
 с

 о
сн

о
в
ам

и
 

ф
и

зи
о
л
о

ги
и

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 155-668-254 00 242020011 42 66 63  171 

Краевое государственное 

бюджетное учреждение 

социального 

обслуживания 

«Комплексный центр 

социального 

обслуживания населения 

города Новоалтайска»  

           

 Институт истории, социальных коммуникаций и права  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

История и Право  

           

 
№ 

п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

О
те

ч
е
ст

в
ен

н
ая

 

и
ст

о
р

и
я
/Ф

и
зи

ч
е
ск

а
я
 и

 

со
ц

и
а
л
ь
н

о
-э

ко
н

о
м

и
ч

е
ск

ая
 

ге
о

гр
аф

и
я
 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 с

о
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 145-211-471 23 242060001 91 85 51 10 237 

Комитет по образованию 

администрации 

муниципального округа 

город Славгород 

Алтайского края  

 

2 166-460-498 90 242060002 90 67 74  231 

Комитет по образованию 

администрации 

Советского района 

Алтайского края  

 

3 146-230-030 15 242060003 65 53 52  170 

Комитет по образованию 

Администрации 

Топчихинского района 

Алтайского края  

           
  



  4   

 

Институт информационных технологий и физико-математического 

образования  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки): 

Математика и Информатика  

           

 № п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Э
л
ем

ен
та

р
н

ая
 

м
ат

ем
ат

и
к
а
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 150-504-951 32 242030001 40 63 59  162 

Комитет по образованию 

Родинского района 

Алтайского края  

           

 Институт филологии и межкультурной коммуникации  

 44.03.01 Педагогическое образование: Русская филология  

           

 № п.п 

ФИО 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

ы
й

 

н
о
м

ер
 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

И
ст

о
р

и
я
 р

у
сс

ко
й

 

л
и

те
р

ат
у

р
ы

 

Ч
ел

о
в
ек

 в
 

со
в
р

ем
ен

н
о
м

 м
и

р
е 

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е
 

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в
 

Направляющая 

организация, с которой 

заключен договор приеме 

на целевое обучение 

 

 

1 166-052-870 69 242050001 61 46 47  154 

Комитет по образованию 

Администрации 

Топчихинского района 

Алтайского края  

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Ректор И.Р. Лазаренко 

 

 


		2024-07-30T15:25:47+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




